JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoane HmxHun HoBropopn no mapupyTty
Hu>xHun HoBropop - KosbMoaeMbsAHCK - Yebokcapbl - MakapbeBO - HU>XXKHuM

HoBropona ¢ 17.10.2025 no 19.10.2025

17.10, NaTHMua Hwv>xuun HoBropop,
18.10, Cy66oTa Ko3bMopoeMbAHCK
18.10, Cy66oTa Yebokcapbl

19.10, BockpeceHbe MakapbeBO

19.10, BockpeceHbe Hwu>xHuM HoBropop,

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:30

: 15:00

: 08:00

:17:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 11:30

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 11:00



